
 
 

 
 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě  

„Ó Odra – nová expozice v Odrách“ 

č. MěÚO/S/300/2024 

 

uzavřené mezi smluvními stranami 
 
Město Odry 

 Se sídlem:  Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
Zastoupen:   Ing. Libor Helis, starosta města 
IČO:  00298221 
DIČ:  CZ00298221  
 Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s.  
 Číslo účtu:   27-1765068319/0800 

 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
Ing. Olga Veverková, vedoucí Odboru správy nemovitého majetku, tel: 556 768 120, email: 
olga.veverkova@odry.cz 
Ing. Jan Zezulka, technik Odboru správy nemovitého majetku, tel.: 556 168 123, e-mail: 
jan.zezulka@odry.cz   
(dále jen „kupující“)  

a 

 
Muzea Servis, spol. s r.o.  

Se sídlem:  Žebětínská 952/47, 623 00 Brno - Kohoutovice 
Zastoupena: Ing. Petrem Petkovským, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Lubomír Mazel 
IČO: 03570762 
DIČ: CZ03570762 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 323755598/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85487 
(dále jen „prodávající“) 

 
Smluvní strany uzavřely dne 04.11.2024 kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodání nové expozice 
s názvem „Ó Odra“. K této Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dodatek č. 1 tohoto znění: 

 
Čl. I. 

 
1.  Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu změny rozsahu dodávky podle požadavků 

objednatele mění cena sjednaná v ustanovení Článku IV. – Kupní cena, odst. 1. kupní smlouvy 
takto: 
 
Původní kupní cena:      3.380.691,10 Kč  
Vícepráce:                     62.400,00 Kč 
Nová cena po dodatku č. 1 bez DPH:    3.443.091,10 Kč    
DPH:                723.049,13 Kč  
Nová celková cena včetně DPH:     4.166.140,23 Kč  
  

Specifikace víceprací je součástí přílohy č. 1 – Změnový list ZL01 
 

2.  Ustanovení kupní smlouvy č. MěÚO/S/300/2024 ze dne 04.11.2024 tímto dodatkem neupravená 
zůstávají v platnosti beze změny. 

 

mailto:olga.veverkova@odry.cz
mailto:jan.zezulka@odry.cz


 2 

Čl. II. 

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na své 65. 
schůzi dne 28.04.2025, pod usnesením č.  RM/05/65/2025. 

 

Čl. III. 

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění. 

 
Čl. IV. 

 
1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 

tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re-
gistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
Toto neplatí, pokud bude dodatek uzavřen elektronicky za předpokladu, že oprávnění zástupci 
smluvních stran jej podepíší uznávaným elektronickým podpisem. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými 
podpisy. 

4. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 
1. Změnový list stavby ZL01 

 
 
 
 
 
 
 
V Odrách dne - dle elektronického podpisu   V Brně dne – dle elektronického podpisu
    
 
 
 
 
...........................................    .............................................. 

         Za objednatele:                                                      Za zhotovitele:       

          Ing. Libor Helis             Ing. Petr Petkovský 

         Starosta města               jednatel společnosti 



       ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: Kupní smlouva ze dne 4.11.2024 číslo ZL:
kupující: Město Odry
prodávající Muzea Servis, spol. s r.o.

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce
NE

cena: bez DPH 0 Kč
21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

ANO
cena: bez DPH 62 400 Kč

21%DPH 13 104 Kč
celkem 75 504 Kč

vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : NE specifikace:

přílohy :

volné přílohy:

vyjádření zhotovitele: Firma: Muzea Servis, spol. s r.o.
Jméno/Funkce: Ing. Petr Petkovský, jednatel

Datum 15.04.2025

podpis
Datum

podpis
Datum

podpis
Datum

vyjádření projektanta, AD:

vyjádření  TDI:

vyjádření objednatele:

Změny a nové práce v expozici

1. Dodatečná elektroinstalace - zásuvky, spojovací materiál, montáž, připojení, doprava
2. Zapravení, penetrace a výmalba poškozeného rohu expozice
3. Předělání panelů P950-100 na prosklené vitríny pro výstavu drobných předmětů. Nalepení dibondů s grafikou na 
zadní stranu, předělání rámovacích černých profilů a LED osvětlení včetně lišt.                                                              4. 
Výroba, doprava a instalace krycího bezpečnostního skla před hologram, systém uchycení

Veřejná zakázka: Ó Odra - nová expozice v Odrách

1

Změny jsou navrženy s ohledem na aktualizaci potřeb nebo funkčnosti expozic v porovnání s dobou, kdy projekt vznikl.

Změny jsou navrženy z důvodu snahy o vylepšení a zeefektivnění  prvků a komponentů v  expozici v Muzeu v Odrách v 
rámci veřejné zakázky viz výše na základě požadavků autorů projektu, architektonického dozoru a kupujícího.



Popis změny Zm.
Vliv na 
cenu

list Mn. Cena Mn. Cena

Dodatečná elektroinstalace ZL01 ANO 1 kpl 19 250,00 Kč

Zapravení, penetrace a výmalba poškozeného rohu expozice ZL01 ANO 1 kpl 8 600,00 Kč

Předělání panelů P950-100 na prosklené vitríny pro výstavu drobných předmětů. Nalepení 
dibondů s grafikou na zadní stranu, předělání rámovacích černých profilů a LED osvětlení 
včetně lišt. 

ZL01 ANO 1 kpl 6 200,00 Kč

Výroba, doprava a instalace krycího bezpečnostního skla před hologram, systém uchycení ZL01 ANO 1 kpl 28 350,00 Kč

0 Kč 62 400 Kč

CELKEM CELKEM 

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNY DLE ZMĚNOVÉHO LISTU ZL01 - ROZPOČET

Méněpráce Vícepráce


